2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,579.86

2.3.6.3.04 Herramientas menores 659.86

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 186,783.49

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,230.20

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 115,758.00

Total 311,011.41

El monto de : **Trescientos once  mil once con 41/100 (311,011.41)